
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения 

Шуйского муниципального района Ивановской области
четвертого созыва

155908 Ивановская обл. Шуйский район д. Остапово ул. Зеленая д. 72

                                                      РЕШЕНИЕ

        от 05.11.2020года                                                                      №15 
                                                    д. Остапово

О внесении изменений в решение Совета Остаповского сельского
поселения №19 от 13.06.2019г.  «О включении в реестр бесхозяйного

имущества Остаповского сельского поселения Шуйского
муниципального района Ивановской области объектов недвижимости»

       В связи с истечением срока нахождения бесхозяйного объекта 
недвижимости на учете в Управлении Федеральной службы государственной
регистрации кадастра и картографии по Ивановской области и отсутствием 
полномочий Остаповского сельского поселения по признанию права 
муниципальной собственности на данный бесхозяйный объект 
недвижимости – газопровод, внесенный в реестр бесхозяйного имущества 
Остаповского сельского поселения, согласно решений Совета №19 от 
13.06.2019г., Совет Остаповского сельского поселения
                                                         РЕШИЛ: 

   1. Исключить из реестра бесхозяйного имущества Остаповского сельского 
поселения объект недвижимости - газопровод, с кадастровым номером 
37:20:011702:1110, протяженностью 78,8м, расположенный по адресу: 
Ивановская область, Шуйский район, д. Остапово.
   2.Инспектору администрации Остаповского сельского поселения Харчевой 
Н.А. передать документы по данному бесхозяйному объекту в 
Администрацию Шуйского муниципального района для последующего 
признания на него права муниципальной собственности Шуйского 
муниципального района Ивановской области.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
утверждения.

 Глава Остаповского 
сельского поселения                                                                Богуславский В.Д.

Председатель Совета
Остаповского сельского поселения                                       Федулова О.Г.


